«Сёська» сикт

           овмöдчöминса

          администрация

	Администрация сельского поселения «Шошка»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «03» ноября 2020 года
	№ 11/200

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от 16.01.2020 г. №1/4 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг администрации сельского поселения «Шошка» » на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ "О контрактной си-стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муници-пальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 10 апреля 2019 г. № 55н «Об утверждении порядка формирования идентификационного кода закупки», администрация сельского поселения «Шошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от 16.01.2020 г. №1/4 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг администрации сельского поселения «Шошка» » на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов», а именно:

-  приложение к  постановлению администрации от 16.01.2020 г. №1/4 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контрактному управляющему администрации сельского поселения «Шошка» разместить указанные изменения и дополнения в плана-графика закупок товаров, работ, услуг администрации сельского поселения «Шошка» » на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в течение 3 дней.
3. Постановление администрации сельского поселения «Шошка» от 01.10.2020 г. №10/198 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Шошка»                                                      И.В. Воропаева